

Rethink Solutions ApS

Virringvej 55, Fruering, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 47 81 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rethink Solutions ApS Virringvej 55, Fruering 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 47 81 67
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Rethink Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge IT løsninger og dermed beslægtede produkter, ydelser og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.657 kr. mod 125.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.084 kr. mod 96.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	204.657	125.468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-715	-852
Resultat før skat	203.942	124.616
Skat af årets resultat	-44.858	-28.195
Årets resultat	159.084	96.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	97.000
Overføres til overført resultat	9.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-579
Disponeret i alt	159.084	96.421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.869	46.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.869</u>	<u>55.351</u>
Likvide beholdninger	<u>104.534</u>	<u>126.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.403</u>	<u>182.062</u>
Aktiver i alt	<u>281.403</u>	<u>182.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.288	204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	97.000
Egenkapital i alt	<u>199.288</u>	<u>137.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	44.858	27.412
Anden gæld	31.257	11.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.115</u>	<u>44.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.115</u>	<u>44.858</u>
Passiver i alt	<u>281.403</u>	<u>182.062</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	783	100.000	140.783
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-579	97.000	96.421
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	204	97.000	137.204
Udloddet udbytte	0	0	-97.000	-97.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.084	150.000	159.084
	40.000	9.288	150.000	199.288

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>715</u>	<u>852</u>
	<u>715</u>	<u>852</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rethink Invest ApS, CVR-nr. 31184886 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.